
Prestižo linija, UAB  

Direktorės 2023 m. balandžio 17 d. 

įsakymo Nr. 23/04 ADA 

 Priedas Nr. 1 

 

(Prašymo leisti susipažinti su asmens duomenimis forma) 

 
 

Prestižo linija, UAB direktorei 
 

 

 
 

 
 

(duomenų subjekto vardas, pavardė, adresas ir (ar) kiti kontaktiniai duomenys (telefono ryšio numeris ar el. 

pašto adresas (nurodoma pareiškėjui pageidaujant), atstovas ir atstovavimo pagrindas, jeigu prašymą pateikia 

duomenų subjekto atstovas) 

 

 

PRAŠYMAS LEISTI SUSIPAŽINTI SU ASMENS DUOMENIMIS 
 

 
 

data 
 

Vilnius 
 

Ši duomenų subjekto prašymo forma yra skirta padėti įmonei, kaip duomenų valdytojui, surasti 

Jūsų asmens duomenis. Informacija, kaip įmonė tvarko Jūsų asmens duomenis, bus pateikta Jums ne 

vėliau kaip 30 kalendorinių dienų nuo Jūsų raštiškai pateikto prašymo. Šis terminas gali būti pratęstas ne 

ilgiau kaip dar 2 mėnesiams, atsižvelgiant į prašymo sudėtingumą bei skaičių. Bet kokiu atveju apie 

termino pratęsimą bei tokio pratęsimo priežastis Jums bus pranešta atskiru pranešimu. 

Kad padėtumėte mums efektyviai atsakyti į Jūsų paklausimą, prašome įmonei pateikti toliau 

nurodytą informaciją raštu. 

Prašau leisti man susipažinti su įmonėje tvarkomais mano asmens duomenimis: 
 

□ kokie mano asmens duomenys tvarkomi; 
 

□ kokiu tikslu tvarkomi mano asmens duomenys; 
 

□ kiek laiko saugomi mano asmens duomenys; 
 

□  duomenų tvarkytojų, kuriems buvo teikiami mano asmens duomenys, kategorijos; 
 

□ prašomų pateikti duomenų laikotarpis nuo iki ; 



□ vaizdo įrašo duomenimis; 
 

Vaizdo duomenų įrašymo apytikslė data, laikas, vieta, kur buvo užfiksuotas vaizdas ir kt. 

aplinkybės:    

□ kita informacija (jeigu pageidaujate susipažinti su konkrečiomis asmens duomenų 

kategorijomis, kurias tvarko įmonė, arba konkrečiais tikslais tvarkomais asmens duomenimis, prašome 

nurodyti tokių asmens duomenų kategorijas arba tikslus bei kitą informaciją, su kuria norite susipažinti. 

Tokiu atveju Jūsų prašymo nagrinėjimas bus operatyvesnis): 

 
 

 

 

 
 

Atsakymą pagal prašymą pageidauju gauti: 
 

□ elektroniniu paštu adresu   

□ registruotu paštu adresu   

□ asmeniškai atsiimant įmonėje 

Patvirtinu, kad pirmiau nurodyti yra visi asmens duomenys, kuriuos prašau pateikti. 
 

Užpildytą ir pasirašytą formą prašome siųsti info@prestizolinija.lt arba paštu šiuo adresu 

Papilėnų g. 9-54, LT-06223 Vilnius. Prašymai, pateikti elektroniniu paštu, turi būti pasirašyti 

elektroniniu parašu. Pateikiant prašymą paštu ar per pasiuntinį, kartu reikia pateikti asmens tapatybę 

patvirtinančio dokumento kopiją, patvirtintą notaro, ar šio dokumento kopiją, patvirtintą kita teisės aktų 

nustatyta tvarka. 

Esu supažindintas, kad detalesnę informaciją apie mano asmens duomenų tvarkymą galiu rasti 

tinklapyje: https://prestizolinija.lt/  

Vardas, pavardė: 

Parašas: 

Data: 

□ Asmuo pateikė tapatybę patvirtinantį dokumentą ir (ar) atstovavimą liudijantį dokumentą 

(pildoma, kai prašymas pateikiamas tiesiogiai). 

 
 
 

(Įmonės darbuotojo vardas, pavardė, parašas) 

mailto:info@prestizolinija.lt
https://prestizolinija.lt/


Prestižo linija, UAB  

Direktorės 2023 m. balandžio 17 d. 

įsakymo Nr. 23/04 ADA 

Priedas Nr. 2 

(Prašymo ištaisyti netikslius asmens duomenis forma) 

 
 

Prestižo linija, UAB direktorei 
 

 

 
 
 

(duomenų subjekto vardas, pavardė, adresas ir (ar) kiti kontaktiniai duomenys (telefono ryšio numeris ar el. pašto adresas 

(nurodoma pareiškėjui pageidaujant), atstovas ir atstovavimo pagrindas, jeigu prašymą pateikia duomenų subjekto atstovas) 

 

 
 

PRAŠYMAS IŠTAISYTI NETIKSLIUS ASMENS DUOMENIS 
 

 

Data 

Vilnius 

 
 

Prašau ištaisyti įmonėje tvarkomus mano asmens duomenis (prašome nurodyti netikslius / 

klaidingus duomenis, kurie turi būti ištaisyti, ir teisingus asmens duomenis, kurie turi būti įrašyti vietoj 

netikslių / klaidingų duomenų): 

Netikslūs asmens duomenys: 

 

 

 

 

 

 

Atsakymą pagal prašymą pageidauju gauti: 

□ elektroniniu paštu adresu   

□ registruotu paštu adresu   

□ asmeniškai atsiimant įmonėje 

 
PRIDEDAMA (įrodymai, patvirtinantys prašomų ištaisyti asmens duomenų klaidingumą): 

1.   

2.   



Patvirtinu, kad pirmiau nurodyti yra visi asmens duomenys, kuriuos prašau ištaisyti. 
 

Užpildytą ir pasirašytą formą prašome siųsti info@prestizolinija.lt arba paštu šiuo adresu 

Papilėnų g. 9-54, LT-06223 Vilnius. Prašymai, pateikti elektroniniu paštu, turi būti pasirašyti 

elektroniniu parašu. Pateikiant prašymą paštu ar per pasiuntinį, kartu reikia pateikti asmens tapatybę 

patvirtinančio dokumento kopiją, patvirtintą notaro, ar šio dokumento kopiją, patvirtintą kita teisės aktų 

nustatyta tvarka. 

Esu supažindintas, kad detalesnę informaciją apie mano asmens duomenų tvarkymą galiu rasti 

tinklapyje: https://prestizolinija.lt/  

 

 
Vardas, pavardė: 

Parašas: 

Data: 

□ Asmuo pateikė tapatybę patvirtinantį dokumentą ir (ar) atstovavimą liudijantį dokumentą 

(pildoma, kai prašymas pateikiamas tiesiogiai įmonėje) 

 

 

(Įmonės darbuotojo vardas, pavardė, parašas) 

mailto:info@prestizolinija.lt
https://prestizolinija.lt/


Prestižo linija, UAB  

Direktorės 2023 m. balandžio 17 d. 

įsakymo Nr. 23/04 ADA 

 Priedas Nr. 3 

 

 
(Prašymo ištrinti įmonėje tvarkomus asmens duomenis forma) 

 
 

Prestižo linija, UAB direktorei 
 

 
 

 
 

(duomenų subjekto vardas, pavardė, adresas ir (ar) kiti kontaktiniai duomenys (telefono ryšio numeris ar el. pašto adresas 

(nurodoma pareiškėjui pageidaujant), atstovas ir atstovavimo pagrindas, jeigu prašymą pateikia duomenų subjekto atstovas) 

 

 
 

PRAŠYMAS IŠTRINTI TVARKOMUS ASMENS DUOMENIS 
 

 

data 

Vilnius 

 
Ši duomenų subjekto prašymo forma yra skirta padėti įmonei, kaip duomenų valdytojui, surasti 

Jūsų asmens duomenis ir juos ištrinti. Gavusi Jūsų prašymą, įmonė nedelsdama, bet ne vėliau kaip per 

10 darbo dienų nuo prašymo gavimo dienos atliks prašymo įvertinimą, siekdama nustatyti, ar Jūsų 

pateiktas prašymas gali būti tenkinamas. Jeigu bus nustatyta, kad Jūsų prašymas yra pagrįstas, tuomet 

Jūsų prašymas bus nedelsiant įgyvendintas ir Jūs būsite apie tai informuotas. 

Kad padėtumėte mums efektyviai įgyvendinti Jūsų prašymą, prašome įmonei pateikti toliau 

nurodytą informaciją. 

Prašau ištrinti toliau nurodomus ir įmonėje tvarkomus mano asmens duomenis (nurodyti 

pageidaujamus ištrinti asmens duomenis): 

 
 

 

 

 
 

Prašymo ištrinti asmens duomenis priežastis: 
 

□ asmens duomenys nebėra reikalingi, kad būtų pasiekti tikslai, dėl kurių šie duomenys buvo 

renkami ar kitaip tvarkomi; 



□ duomenų subjektas atšaukia sutikimą, pagal kurį buvo grindžiamas duomenų tvarkymas, ir 

nėra jokio kito teisinio pagrindo tvarkyti duomenis; 

□ asmens duomenys buvo tvarkomi neteisėtai; 

□ asmens duomenys turi būti ištrinti laikantis Europos Sąjungos arba nacionalinėje teisėje 

nustatytos teisinės prievolės. 

Prašome išsamiai argumentuoti, kodėl asmens duomenys turi būti ištrinti 
 

 

 

 
 

Atsakymą pagal prašymą pageidauju gauti: 

□ elektroniniu paštu adresu   

□ registruotu paštu adresu   

□ asmeniškai atsiimant įmonėje 

Esu supažindintas, kad mano prašymas negali būti tenkinamas, kai duomenų tvarkymas 

yra grindžiamas: 

• Europos Sąjungos ir Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatytų reikalavimų 

vykdymu; 

• archyvavimo tikslais viešojo intereso labui; 

• siekiant pareikšti, vykdyti arba apginti teisinius interesus. 

 
Patvirtinu, kad pirmiau nurodyti yra visi asmens duomenys, kuriuos prašau ištrinti. 

 

Užpildytą ir pasirašytą formą prašome siųsti info@prestizolinija.lt arba paštu šiuo adresu 

Papilėnų g. 9-54, LT-06223 Vilnius. Prašymai, pateikti elektroniniu paštu, turi būti pasirašyti 

elektroniniu parašu. Pateikiant prašymą paštu ar per pasiuntinį, kartu reikia pateikti asmens tapatybę 

patvirtinančio dokumento kopiją, patvirtintą notaro, ar šio dokumento kopiją, patvirtintą kita teisės aktų 

nustatyta tvarka. 

Esu supažindintas, kad detalesnę informaciją apie mano asmens duomenų tvarkymą galiu rasti 

tinklapyje: https://prestizolinija.lt/  

Vardas, pavardė: 

Parašas: 

Data: 

□ Asmuo pateikė tapatybę patvirtinantį dokumentą ir (ar) atstovavimą liudijantį liudijantį 

dokumentą (pildoma, kai prašymas pateikiamas tiesiogiai įmonėje). 

 

 

(Įmonės darbuotojo vardas, pavardė, parašas) 

mailto:info@prestizolinija.lt
https://prestizolinija.lt/


Prestižo linija, UAB  

Direktorės 2023 m. balandžio 17 d. 

įsakymo Nr. 23/04 ADA 

 Priedas Nr. 4 

 
(Prašymo perkelti įmonėje tvarkomus asmenis duomenis forma) 

 

Prestižo linija, UAB direktorei 
 

 
 
 

(duomenų subjekto vardas, pavardė, adresas ir (ar) kiti kontaktiniai duomenys (telefono ryšio numeris ar el. pašto adresas 

(nurodoma pareiškėjui pageidaujant), atstovas ir atstovavimo pagrindas, jeigu prašymą pateikia duomenų subjekto atstovas) 

 

 
 

PRAŠYMAS PERKELTI TVARKOMUS ASMENS DUOMENIS 
 

 

data  

Vilnius 

 

Ši duomenų subjekto prašymo forma yra skirta padėti įmonei, kaip duomenų valdytojui, surasti 

Jūsų asmens duomenis ir juos sėkmingai perkelti. Gavusi Jūsų prašymą, įmonė nedelsdama atliks 

prašymo įvertinimą, siekdama nustatyti, ar Jūsų pateiktas prašymas gali būti tenkinamas. Jeigu bus 

nustatyta, kad Jūsų prašymas yra pagrįstas, tuomet Jūsų prašymas bus nedelsiant įgyvendintas ir Jūs 

būsite apie tai informuotas. 

Kad padėtumėte įgyvendinti Jūsų prašymą, prašome pateikti žemiau nurodytą informaciją. 
 

Prašau perkelti šiuos įmonės tvarkomus mano asmens duomenis: 
 

(nurodyti pageidaujamus perkelti asmens duomenis) 
 

 

 

 
 

Prašomus perkelti asmens duomenis įmonė tvarko: 

□ duomenų subjekto sutikimu; 

□ vykdoma sutartimi tarp įmonės ir duomenų subjekto. 

Asmens duomenis prašau persiųsti: 

(prašome nurodyti duomenų gavėjo rekvizitus bei kontaktinius duomenis) 
 

Atsakymą pagal prašymą pageidauju gauti: 



□ elektroniniu paštu adresu   

□ registruotu paštu adresu    

□ asmeniškai atsiimant įmonėje. 

Jūsų prašymas negalės būti tenkinamas, jeigu: 
 

• Jūsų duomenų tvarkymas atliekamas ne sutikimo arba vykdomos sutarties tarp įmonės ir 

duomenų subjekto pagrindu; 

• asmens duomenys nėra tvarkomi automatizuotomis priemonėmis; 

• Jūsų asmens duomenys, kuriuos ketinama persiųsti kitam duomenų valdytojui, buvo pateikti 

ne Jūsų pačių, o surinkti iš trečiųjų šalių, pavyzdžiui, įvairių registrų; 

• duomenų subjekto pateikti asmens duomenys nėra susisteminti bei pateikti įprastai 

naudojamu ir kompiuteriu skaitomu formatu. 

Patvirtinu, kad pirmiau nurodyti visi mano asmens duomenys, kuriuos prašau perkelti. 
 

Pasirašydamas šį prašymą pareiškiu ir patvirtinu, kad mano pateikti duomenys yra 

teisingi ir man yra žinoma, kad esu atsakingas už pateiktų asmens duomenų teisingumą. Visa 

atsakomybė dėl žalos, kuri gali atsirasti siunčiant duomenis nurodytam duomenų gavėjui, 

nurodžius netinkamus rekvizitus arba duomenų gavėjui nepriėmus duomenų, tenka išimtinai tik 

prašymą pateikusiam asmeniui. Įmonė neprisiima atsakomybės už visą ir bet kokią žalą, kuri gali 

kilti įgyvendinant šį prašymą. 

Užpildytą ir pasirašytą formą prašome siųsti info@prestizolinija.lt  arba paštu šiuo adresu 

Papilėnų g. 9-54, LT-06223 Vilnius. Prašymai, pateikti elektroniniu paštu, turi būti pasirašyti elektroniniu 

parašu. Pateikiant prašymą paštu ar per pasiuntinį, kartu reikia pateikti asmens tapatybę patvirtinančio 

dokumento kopiją, patvirtintą notaro, ar šio dokumento kopiją, patvirtintą kita teisės aktų nustatyta 

tvarka. 

Esu supažindintas, kad detalesnę informaciją apie mano asmens duomenų tvarkymą galiu rasti 

įmonės tinklapyje: https://prestizolinija.lt/  

Vardas, pavardė: 

Parašas: 

Data: 

□ Asmuo pateikė tapatybę patvirtinantį dokumentą ir (ar) atstovavimą liudijantį dokumentą 

(pildoma, kai prašymas pateikiamas tiesiogiai). 

 

 

(Įmonės darbuotojo vardas, pavardė, parašas)

mailto:info@prestizolinija.lt
https://prestizolinija.lt/




 


